Администрация
Ленинского сельского поселения
Николаевского муниципального района
Волгоградской области
==================================================================
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04 декабря 2020 года          № 76

Об отмене постановления администрации
Ленинского сельского поселения от 25.11.2020 г.
[bookmark: _Hlk57185330]№ 72 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
"Предоставление водных объектов или их частей,
находящихся в собственности Ленинского сельского поселения,
в пользование на основании договоров водопользования"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Ленинского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, в связи с ошибочным принятием ( отсутствием на балансе водных объектов) администрация Ленинского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области  п о с т а н о в л я е т :

1. Постановление администрации Ленинского сельского поселения от 25.11.2020 г. № 72 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги  "Предоставление водных объектов или их частей, находящихся в собственности Ленинского сельского поселения, в пользование на основании договоров водопользования"- ОТМЕНИТЬ.

Врио главы Ленинского
сельского поселения                                                               В.Д.Бекишов